
 
      
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 - 0881338590 

rossana.muscio@unifg.it 

www.unifg.it 

Area Rapporti Istituzionali, Relazioni esterne e Ufficio Stampa 

Dott.ssa Rosa Anna Maria Muscio 

           

 
Oggetto: Nomina delegato rettorale al “Bilancio”. 

 

IL RETTORE 
 
VISTA la legge del 9 maggio 1989, n.168; 
 
VISTA la legge del 30.05.2010, n.240; 
 
VISTO l’art. 11, comma 2, lett. o) dello Statuto dell’Università di Foggia; 
 
RAVVISATA la necessità di avvalersi della collaborazione di professori e di ricercatori 

dell’Ateneo per l’esercizio di funzioni connesse all’assolvimento del 

proprio mandato e che comportino compiti, anche di rappresentanza 

istituzionale, finalizzati alla realizzazione di progetti specifici o allo 

svolgimento di attività particolarmente delicate e/o gravose; 

VISTO il D.R. prot. n. 48978 – II/2 del 27.11.2019 Rep. D.R.n.1485/2019, con il 

quale il Rettore ha conferito le deleghe rettorali a professori e ricercatori 

di questo Ateneo per l’esercizio temporaneo di funzioni connesse 

all’assolvimento del suo mandato; 

 
CONSIDERATO che, in virtù del predetto D.R., al prof. Mauro Romano, ordinario del s.s.d. 

SECS- P/07 del Dipartimento di Economia, è stata conferita la delega al 

“Bilancio”; 

 
TENUTO CONTO  che il prof. Mauro Romano ha preso servizio presso altra Università; 

 ACQUISITA la disponibilità del prof. Antonio Corvino, associato del s.s.d. SECS- P/07 

del Dipartimento di Economia, a ricoprire la delega rettorale in materia di 

“Bilancio”,  

DECRETA 
 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 - 0881338590 

rossana.muscio@unifg.it 

www.unifg.it 

di conferire, a decorrere dalla data del presente provvedimento e fino al 1° novembre 2022, al 

prof. Antonio Corvino, associato del s.s.d. SECS- P/07 del Dipartimento di Economia, la delega 

rettorale in materia di “Bilancio”.  

 
Il Rettore  

Prof. Pierpaolo Limone 
 
 
 
 

      Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del 

d.lgs. n. 82/2005 

 

 

 

 

 

 


		2020-02-19T15:53:46+0100
	Limone Pierpaolo




